[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 июня 2017 года                                                                                               №   1328
Об утверждении плана реорганизации бюджетной сети в городе Югорске на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
 В целях реализации Соглашения от 24.01.2017 № 6, заключенного между Департаментом финансов Ханты - Мансийского автономного округа – Югры и муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ – город Югорск о мерах по сбалансированности местного бюджета в 2017 году, повышения эффективности использования бюджетных средств:

 1. Утвердить план реорганизации бюджетной сети в городе Югорске на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (приложение).
 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Т.И. Долгодворову.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска

                     С.Д.Голин
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 6 июня 2017 года  №  1328
План реорганизации бюджетной сети в городе Югорске

 на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Сумма бюджетного эффекта        (тыс. рублей)

	отрасль «Образование»

	1.
	Реорганизация                             муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» в форме присоединения к муниципальному  бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №5»
	Управление образования администрации города Югорска
	2017 год
	1 224,0

	2.
	Реорганизация муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально – личностному развитию детей «Золотой ключик» в форме присоединения к муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей «Снегурочка»

	2018 год
	1 351,5